THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 32/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 2 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Phân ban Việt Nam trong Uỷ ban Liên Chính phủ Việt Nam -

Tuy-ni-di về hợp tác kinh tế, thương mại, văn hóa và khoa học - kỹ thuật

__________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Điều 9 Hiệp định hợp tác kinh tế, văn hoá, khoa học và kỹ thuật giữa Chính

phủ nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ nước Cộng hoà Tuy-ni-

di ký tại Hà Nội ngày 06 tháng 5 năm 1999;

Để thúc đẩy phát triển quan hệ kinh tế, thương mại, văn hoá và Khoa học - kỹ thuật

với Tuy-ni-di;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Ngoại giao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Phân ban Việt Nam trong Uỷ ban Liên Chính phủ Việt Nam - Tuy-

ni-di về hợp tác kinh tế, thương mại, văn hoá và khoa học - kỹ thuật với thành phần

như sau:

- Chủ tịch Phân ban: Thứ trưởng Bộ Thương mại.

- Thư ký Phân ban: Chuyên viên cấp vụ thuộc Vụ Quan hệ Quốc tế Văn phòng Chính

phủ.

- Các thành viên Thường trực là đại diện các cơ quan sau:

+ Bộ Ngoại giao.

+ Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

+ Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

+ Bộ Công nghiệp.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22451